ATO TRT GP Nº 232/2012

João Pessoa, 09 de julho de 2012

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 20541/2011, e comunicação do TRF 5ª
Região, contida no Ofício nº 878/2012,

                        R E S O L V E

                        Nomear, em virtude de habilitação em concurso público realizado pelo
Tribunal Regional Federal da 5ª Região, obedecida a ordem de classificação, o candidato
RODRIGO PINTO PEDROSA, para exercer o cargo de Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade Medicina (Clínica Geral), Classe "A", Padrão 01, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Regional, anteriormente ocupado por JOSENILTON
CARLOS HENRIQUES, aposentado conforme ATO TRT GP Nº 113/2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DOU.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-07-09T16:51:15-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807